
Aprīkojuma līmeņiAprīkojuma līmeņi PiedziņaPiedziņa DzinējsDzinējs Degvielas tipsDegvielas tips TransmisijaTransmisija Cena (EUR ar PVN)Cena (EUR ar PVN)

Acenta SUV e-POWER 2WD Hybrid Automātiskā 35 99035 990

N-Connecta SUV e-POWER 2WD Hybrid Automātiskā 37 59037 590

Tekna SUV e-POWER 2WD Hybrid Automātiskā 41 49041 490

Tekna+ SUV e-POWER 2WD Hybrid Automātiskā 43 59043 590

Black Edition SUV e-POWER 2WD Hybrid Automātiskā 39 09039 090

NISSAN QASHQAI E-POWER
CENRĀDIS
QASHQAI e-POWER - CENAS (05.04.2024.)

  



DZINĒJSDZINĒJS E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Cilindru skaits, izvietojums 3

Vārsti uz cilindru 4

Izsūkšana Turbo

Maks. dzinēja jauda, kW 140

Maks. dzinēja jauda, ZS 190

Dzinēja darba tilpums, cm³ 1497

Maks. dzinēja grieze, Nm 330

Degvielas veids Benzīns

Degvielas padeve Tiešā iesmidzināšana

PIEDZIŅAPIEDZIŅA E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Ātrumkārba Automātiskā

Piedziņa FWD

ŠASIJAŠASIJA E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Piekare, priekšā McPherson statņi

Piekare, aizmugurē Vērpes stienis, spirālveida atsperu tipa

Stūres sistēma Elektriskais stūres pastiprinātājs (EPS)

Min. apgriešanās diametrs (no malas līdz malai) 11.1

SVARSSVARS E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Pilna masa, kg 2180

Min. pašmasa, kg 1687 - 1803

Maks. piekabes svars ar bremzēm, kg 750

Maks. piekabes svars bez bremzēm, kg 750

Maks. jumta krava, kg 75

NISSAN QASHQAI E-POWER
Tehniskie dati

22



SVARSSVARS E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Maksimālā kravnesība 377 - 493

IZMĒRIIZMĒRI E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Kopējais garums, mm 4425

Kopējais platums, mm 1835

Kopējais augstums, mm 1625

Garenbāze, mm 2665

Pārkare priekšā, mm 1580

Pārkare aizmugurē, mm 1596

Bagāžas nodalījuma tilpums (pēc VDA metodes)
min–maks, l

455 - 504

Bagāžas ietilpība (sēdekļi nolocīti, līdz jumtam) (VDA),
l

1379 - 1440

Degvielas tvertnes tilpums, l 55

Nepiekrauta transportlīdzekļa augstums no zemes,
mm

180

SNIEGUMSSNIEGUMS E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Degvielas patēriņš - kombinēts (WLTP), l/100km 5,3 - 5,4

Degvielas patēriņš - lēns (WLTP), l/100km 5,1 - 5,3

Degvielas patēriņš - vidējs (WLTP), l/100km 4,3 - 4,6

Degvielas patēriņš - ātrs (WLTP), l/100km 4,7 - 4,7

Degvielas patēriņš - ļoti ātrs (WLTP), l/100km 6,5 - 6,6

CO2 izmešu apjoms 120 - 122

CO2 izmešu apjoms - lēns (WLTP), g/km 114 - 120

CO2 izmešu apjoms - vidējs (WLTP), g/km 98 - 104

NISSAN QASHQAI E-POWER
Tehniskie dati

33



SNIEGUMSSNIEGUMS E-POWER 2WDE-POWER 2WD

CO2 izmešu apjoms - ātrs (WLTP), g/km 105 - 107

CO2 izmešu apjoms - ļoti ātrs (WLTP), g/km 146 - 148

Maks. ātrums, km/h 170

Paātrinājums 0–100 km/h, sek 7.9

NISSAN GARANTIJANISSAN GARANTIJA E-POWER 2WDE-POWER 2WD

Jauna automobiļa garantija 5 gadi / 100 000 km

Garantija pret caurrūsēšanu korozijas dēļ 12 gadi (bez nobraukuma ierobežojuma)

Krāsojuma garantija 3 gadi (bez nobraukuma ierobežojuma)

Nissan Assistance - Nissan tehniskās palīdzības
dienests

3 gadi

NISSAN QASHQAI E-POWER
Tehniskie dati

44



INTERJERSINTERJERS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Monoformas stila sēdekļi ar auduma apdari, Black G ● - - - -

Monoformas stila sēdekļi ar auduma apdari, Charcoal G - ● - - ●
Monoformas stila sēdekļi ar auduma un mākslīgās ādas apdari, Blue Black B - - ● - -

Monoformas stila sēdekļi ar auduma un mākslīgās ādas apdari, Light Grey K - - 0 € - -

Monoformas stila sēdekļi ar Premium ādas apdari, Blue Black B - - - ● -

KRĀSASKRĀSAS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Magnetic Blue RCF 600 € 600 € 600 € 600 € -

Black Metallic Z11 500 € 500 € 500 € 500 € -

Grey Metallic KAD 500 € 500 € 500 € 500 € -

Tekstils QAB 600 € 600 € 600 € 600 € -

Tekstils KBY 600 € 600 € 600 € 600 € -

Red (tīrtoņa) Z10 0 € 0 € 0 € 0 € -

Metallic Silver KY0 500 € 500 € 500 € 500 € -

Ink Blue RBN 500 € 500 € 500 € 500 € -

Burgundy NBQ 500 € 500 € 500 € 500 € -

Sunset Red NBV 600 € 600 € 600 € 600 € -

Metallic Black/Dark Metal Grey XDK - 500 € 500 € 500 € 500 €

Pearl White/Metallic Black XDF - 600 € 600 € 600 € 600 €

Ceramic Grey/Metallic Black XFU - 600 € 600 € 600 € 600 €

Sunset Red/Metallic Black XEY - 600 € 600 € 600 € -

Magnetic Blue/Metallic Black XFV - 600 € 600 € 600 € -

White (tīrtoņa) 326 0 € 0 € 0 € 0 € -

EKSTERJERSEKSTERJERS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Haizivs spuras tipa antena ● ● ● ● ●

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

55



EKSTERJERSEKSTERJERS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Sānu spoguļi automobiļa virsbūves krāsā ● ● ● ● ●
Sānu logu apdare, Chrome ● ● ● ● ●
Aizmugures spoileris ● ● ● ● ●
Tonēti stikli - ● ● ● ●
Aizmugurējais bamperis ar sudraba krāsas ielaidumu - ● ● ● ●
Jumta reliņi - - - ● -

Stikla jumts - - - ● -

REDZAMĪBAREDZAMĪBA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Automātiski priekšējie lukturi ● ● ● ● ●
LED priekšējie lukturi (tuvās/tālās gaismas) ● ● ● ● ●
LED dienas apgaismojuma lampas ● ● ● ● ●
Priekšējo lukturu augstuma regulēšanas sistēma - - ● ● -

Vējstikla tīrītāju slotiņas ar logu mazgāšanas šķidruma padeves sprauslām ● ● ● ● ●
3 reizes mirgojošs pagrieziena rādītāja signāls ● ● ● ● ●
"Follow Me Home" apgaismojums ● ● ● ● ●
ThermaClear® apsildāms vējstikls ● ● ● ● ●
Automātiski stikla tīrītāji un lietus sensori ● ● ● ● ●
Aizmugurējā loga stikla tīrītājs ar automātisku tīrīšanas režīmu, braucot
atpakaļgaitā

● ● ● ● ●

Apsildāmi sānu spoguļi ● ● ● ● ●
Automātiski pielokāmi sānu spoguļi ● ● ● ● ●
Pašaptumšojošs automobiļa salona atpakaļskata spogulis - ● ● ● ●
Priekšējā LED adaptīvā tālo gaismu palīgsistēma - - ● ● -

Sānu spoguļi ar atmiņas funkciju - - - ● -

Pielokāmi sānu spoguļi braukšanai atpakaļgaitā - - - ● -

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

66



REDZAMĪBAREDZAMĪBA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

LED priekšējie miglas lukturi - - ● ● -

LED aizmugurējie lukturi (bremžu + nakts lukturi) ● ● ● ● ●
Aizmugurējie LED signāllukturi - - ● ● -

KOMFORTSKOMFORTS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Dzinēja iedarbināšanas poga ● ● ● ● ●
Braukšanas režīmi ("Sport", "Normal", "Eco", "Snow", "Off-road") ● ● ● ● ●
2 x 12 V kontaktligzdas (priekšā un bagāžas nodalījumā) ● ● ● ● ●
Bagāžas plaukti - ● ● ● ●
Apsildāma stūre ● ● ● ● ●
Stop / Start sistēma ● ● ● ● ●
Elektriski, no attāluma vadāmi priekšējie un aizmugurējie sānu logi ● ● ● ● ●
Inteliģentās atslēgas atmiņas funkcija (autovadītāja sēdekļa un sānu spoguļu
pozīcija)

- - - ● -

Stūre ar slīpuma un teleskopisku regulēšanu, stūres pastiprinātājs ● ● ● ● ●
Multifunkcionāla stūra (audio, tel., kruīza kontrole, ātruma ierobežotājs, u.c.) ● ● ● ● ●
Elektrisks, ātrumjutīgs stūres pastiprinātājs ● ● ● ● ●
Braukšanas režīmi ("Sport", "Normal", "Eco") ● ● ● ● ●
Lāpstiņveida pārnesumu pārslēgs (tikai Xtronic) ● ● ● ● ●
Elektriski, ar brīvroku funkciju vadāmas bagāžas nodalījuma durvis - - ● ● -

e-Pedal tehnoloģija ● ● ● ● ●
Automatic dual zone climate control ● ● ● ● ●
Degvielas bāka bez noņemama vāciņa ● ● ● ● ●
Inteliģentā atslēga ar dzinēja iedarbināšanas pogu ● ● ● - ●
Priekšējo sānu durvju sliekšņu aizsarguzlikas ar izgaisotu "Qashqai" uzrakstu - - - - ●

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

77



DROŠĪBADROŠĪBA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma ● ● ● ● ●
Inteliģentā priekšējās sadursmes riska brīdinājuma sistēma ● ● ● ● ●
Inteliģentā kruīza kontrole ● ● ● ● ●
Automātiskas tālās / tuvās gaismas ● ● ● ● ●
ProPILOT ar Navi-Link - - ● ● -

Brīdinājums par satiksmi aizmugurē ● ● ● ● ●
Elektroniskā stāvbremze ● ● ● ● ●
Ārkārtas un avārijas izsaukums (E-zvans) ● ● ● ● ●
ABS + EBD + bremzēšanas palīgsistēma ● ● ● ● ●
Aktīvā bremžu ierobežotās slīdes sistēma ● ● ● ● ●
Inteliģentā brauciena kontroles sistēma ● ● ● ● ●
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā ● ● ● ● ●
2 priekšējie drošības gaisa spilveni (autovadītājam un priekšējam pasažierim) ● ● ● ● ●
2 aizkarveida drošības gaisa spilveni + 2 sānu drošības gaisa spilveni (priekšā) +
1 priekšējais tālais sānu drošības gaisa spilvens

● ● ● ● ●

Atpakaļskata kamera ● ● ● ● ●
Aizmugurējie automobiļa stāvvietā novietošanas sensori ● ● ● ● ●
Priekšējie automobiļa stāvvietā novietošanas sensori - ● ● ● ●
Auto Hold funkcija ● ● ● ● ●
Inteliģentā vilces kontroles sistēma ● ● ● ● ●
3 trīspunktu aizmugurējās drošības jostas ar slodzes ierobežotāju un spriegotāju ● ● ● ● ●
Autovadītāja/pasažiera un aizmugurējais drošības jostu brīdinājums ● ● ● ● ●
Ārkārtas apstāšanās signāls (automātisks avārijas signāls) ● ● ● ● ●
ISOFIX bērnu sēdeklīša stiprinājuma punkti (aizmugurē) ar augšējo piesaisti ● ● ● ● ●
Riepu gaisa spiediena kontroles sistēma (TPMS) ● ● ● ● ●

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

88



DROŠĪBADROŠĪBA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Centrālā atslēga ar tālvadību ● ● ● ● ●
Bērniem nepieejamas aizmugurējo sānu durvju slēgšanas pogas ● ● ● ● ●
Imobilaizers ● ● ● ● ●
Riepas remonta komplekts ● ● ● ● ●
Aizmugurējā automātiskā bremzēšanas sistēma ● ● ● ● ●
Aizmugurējā automātiskā bremzēšanas sistēma ● ● ● ● ●
Inteliģentā ārkārtas bremzēšanas sistēma ar gājēju un riteņbraucēju atpazīšanas
sistēmu un krustojumu palīgsistēmu

● ● ● ● ●

Aklās zonas palīgsistēma ● ● ● ● ●
“Aklās” zonas brīdinājuma sistēma ● ● ● ● ●
Brīdinājums par izbraukšanu no savas braukšanas joslas ● ● ● ● ●
Izbraukšanas no savas braukšanas joslas novēršanas palīgsistēma ● ● ● ● ●
Inteliģentais apkārtskata monitors (360° kamera) - ● ● ● ●
Kustīgu objektu noteikšanas sistēma - ● ● ● ●
Projicējošais ekrāns - - ● ● -

Pielāgošanās atļautajam braukšanas ātrumam - - ● ● -

Inteliģentā braukšanas joslas saglabāšanas palīgsistēma - - ● ● -

Satiksmes sastrēgumu "pilota" sistēma - - ● ● -

Ārkārtas apstāšanās (ja autovadītāja rokas pārāk ilgi neatrodas uz stūres) - - ● ● -

Braukšanas ātruma pielāgošanās (līkums, krustojums, apļveida krustojums u. c.) - - ● ● -

Rūpnīcā uzstādīta signalizācija ● ● ● ● ●
ProPILOT Park - - ● ● -

AUDIO UN NAVIGĀCIJAS SISTĒMAAUDIO UN NAVIGĀCIJAS SISTĒMA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Bezvadu viedtālruņa lādētājs ● ● ● ● ●
6 skaļruņi ● ● ● - ●

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

99



AUDIO UN NAVIGĀCIJAS SISTĒMAAUDIO UN NAVIGĀCIJAS SISTĒMA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

AM/FM audio sistēma (ar DAB) ● ● ● ● ●
USB pieslēgvieta priekšā ("A" tipa) ● ● ● ● ●
USB pieslēgvieta priekšā ("C" tipa) ● ● ● ● ●
2 x USB pieslēgvietas aizmugurē (1 x "A" tipa un 1 x "C" tipa) - ● ● ● ●
7" krāsains TFT kombinētais mērinstrumentu panelis ● - - - -

8" informācijas, izklaides un audio sistēmas ekrāns ar 6 skaļruņiem ● - - - -

NissanConnect navigācijas sistēma - ● ● ● ●
TomTom® pakalpojumi: informācija par satiksmi reāllaikā - ● ● ● ●
Telemātika – paziņojumi un savienojamības pakalpojumi - ● ● ● ●
Attālinātās vadības pakalpojumi – attālināti atslēdzamas/aizslēdzamas durvis,
attālināti ieslēdzami lukturi un signāltaure, automobiļa atrašanās vietas
noteikšana

- ● ● ● ●

Apple CarPlay® ● - - - -

Bezvadu Apple CarPlay® - ● ● ● ●
Android Auto® ● ● ● ● ●
8 Bose® audio sistēmas skaļruņi: 2 pīkstuļi, 6 augstas un vidējas frekvences
skaļruņi durvīs, Bose® Acoustimass™ basu kaste, digitālais skaņas pastiprinātājs

- - - ● -

Bluetooth® (tālrunim un audio) ● ● ● ● ●
12,3" pilnizmēra TFT kombinētais mērinstrumentu panelis - ● ● ● ●
12,3" informācijas, izklaides, audio un navigācijas sistēmas ekrāns ar Nissan
savienojamības pakalpojumiem

- ● ● ● ●

Google Assistant un Amazon Alexa - ● ● ● ●
RITEŅIRITEŅI ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

18" ar dimantu slīpēti vieglmetāla diski (235/55 R18) ● ● ● - -

19" vieglmetāla diski (235/50 R19) - - - ● -

20" vieglmetāla diski (235/45 R20) - - - 500 € -

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

1010



RITEŅIRITEŅI ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Black five-spoke 18” wheels - - - - ●
INTERJERSINTERJERS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Apsildāmi priekšējie sēdekļi ● ● ● ● ●
Automobiļā salona apgaismojums priekšā un aizmugurē ● ● ● ● ●
Bagāžas nodalījuma apgaismojums ● ● ● ● ●
Iekšējais durvju rokturis Chrome krāsā ● ● ● ● ●
Stūre ar ādas apdari ● ● ● ● ●
Pārnesumu pārslēga rokturis ar ādas apdari ● - - - -

Saulessargs ar apgaismojumu (autovadītājam un priekšējam pasažierim) ● ● ● ● ●
Palīgrokturi pasažierim un aizmugurē ● ● ● ● ●
Īpašs automobiļa salona apgaismojums pie centrālās konsoles - ● ● ● ●
Īpašs automobiļa salona apgaismojums priekšējām sānu durvīm - - ● ● -

Melns griestu audums - - ● ● -

Priekšējo sēdekļu masāžas funkcija (3 režīmi) - - - ● -

Centrālā konsole un elkoņbalsts ar PVC apdari ● ● ● ● ●
Dzērienu trauku turētāji priekšā (x 2) ● ● ● ● ●
Trīs aizmugurējie galvas balsti ● ● ● ● ●
Attiecībā 60:40 salokāms aizmugures sēdeklis ● ● ● ● ●
Aizmugurējais centrālais elkoņbalsts ar 2 dzērienu trauku turētājiem ● ● ● ● ●
Kabata autovadītāja sēdekļa atzveltnes aizmugurē ● ● ● ● ●
Kabata priekšējā pasažiera sēdekļa aizmugurē ● ● ● ● ●
Drēbju pakaramie aizmugurē ● ● ● ● ●
Manuāli regulējams autovadītāja sēdekļa augstums ● ● - - ●
Elektriski regulējams autovadītāja sēdeklis - - ● ● -

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

1111



INTERJERSINTERJERS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Autovadītāja sēdeklis ar 2 virzienos elektriski vadāmu jostas vietas atbalstu ● ● ● - ●
Autovadītāja sēdeklis ar 4 virzienos elektriski vadāmu jostas vietas atbalstu - - - ● -

Manuāli regulējams priekšējā pasažiera sēdekļa augstums ● ● ● - ●
Elektriski regulējams priekšējā pasažiera sēdeklis - - - ● -

Priekšējā pasažiera sēdeklis ar 2 virzienos manuāli vadāmu jostas vietas atbalstu - - ● - -

Priekšējā pasažiera sēdeklis ar 4 virzienos elektriski vadāmu jostas vietas atbalstu - - - ● -

Autovadītāja sēdeklis ar atmiņas funkciju - - - ● -

PAPILDAPRĪKOJUMSPAPILDAPRĪKOJUMS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

2 toņu virsbūve - 600 € 600 € 600 € ●
PAPILDAPRĪKOJUMSPAPILDAPRĪKOJUMS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

Comfort Pack: LED priekšējie miglas lukturi; Elektriski, ar brīvroku funkciju vadāmas
bagāžas nodalījuma durvis

- 600 € - - 600 €

Design Pack: Stikla jumts; Jumta reliņi; 19" vieglmetāla diski (235/50 R19) - 1 200 € 1 200 € - 1 200 €

8 Bose® audio sistēmas skaļruņi, Bose® Acoustimass™ basu kaste, digitālais
skaņas pastiprinātājs

- - 700 € - -

Navigation Pack: 12,3" informācijas, izklaides, audio un navigācijas sistēmas ekrāns
ar Nissan savienojamības pakalpojumiem; NissanConnect navigācijas sistēma;
TomTom® pakalpojumi – informācija par satiksmi reāllaikā; Telemātika –
paziņojumi un savienojamības pakalpojumi; Attālinātās vadības pakalpojumi –
attālināti atslēdzamas/aizslēdzamas durvis, attālināti ieslēdzami lukturi un
signāltaure, automobiļa atrašanās vietas noteikšana u. c.; Bezvadu Apple CarPlay®;
Inteliģentais apkārtskata monitors (360° kamera); Kustīgu objektu noteikšanas
sistēma

1 400 € - - - -

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

1212



PAPILDAPRĪKOJUMSPAPILDAPRĪKOJUMS ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

ProPILOT Pack: Priekšējā LED adaptīvā tālo gaismu palīgsistēma; Priekšējo lukturu
augstuma regulēšanas sistēma; Aizmugurējie LED signāllukturi; Projicējošais
displejs; ProPILOT ar Navi-Link: Pielāgošanās atļautajam braukšanas ātrumam;
Braukšanas joslas saglabāšanas palīgsistēma; Satiksmes sastrēgumu "pilota"
sistēma; Ārkārtas apstāšanās (ja autovadītāja rokas pārāk ilgi neatrodas uz
stūres); Braukšanas ātruma pielāgošanās (līkums, krustojums, apļveida krustojums
u. c.)

- 1 200 € - - ●

NISSAN SERVISANISSAN SERVISA ACENTAACENTA N-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+ BLACK EDITIONBLACK EDITION

3 tehniskās apkopes / 36 mēneši 840 € 840 € 840 € 840 € -

4 tehniskās apkopes / 48 mēneši 1 230 € 1 230 € 1 230 € 1 230 € -

5 tehniskās apkopes / 60 mēneši 1 570 € 1 570 € 1 570 € 1 570 € -

● - Standarta aprīkojums

○ - Izvēles papildus aprīkojums

◐ - Daļēji standarta aprīkojums

P - Paketē iekļautais aprīkojums

NISSAN QASHQAI E-POWER
APRĪKOJUMS

1313


	{disclaimer-footer}NISSAN QASHQAI E-POWER
	CENRĀDIS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	Tehniskie dati

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	Tehniskie dati

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	Tehniskie dati

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS

	NISSAN QASHQAI E-POWER
	APRĪKOJUMS


